
Codice Delibera: DEL-1278-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Proroga incarico a tempo determinato profilo dirigente medico radioterapia Dr. ssa
Clarizio Maria Luisa

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che

ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE

• la Direzione Medica dello S.O. Moscati, con nota prot. n. 0067189 del 10/04/19, ha richiesto

la proroga dell’incarico a tempo determinato del dirigente medico disciplina radioterapia Dr. ssa

Clarizio Maria Luisa  assunta dal 03/09/18 con deliberazione DG n. 973/18 per 8 mesi prorogabili

di altri 4;

• i primi 8 mesi dell’incarico su menzionato scadono il 02/05/19;

PRESO ATTO che con deliberazione DG n. 203/18 è stato indetto concorso pubblico per n. 4 posti

di dirigente medico disciplina radioterapia le cui procedure sono tuttora in corso;

VISTA l’urgenza di provvedere in merito alla richiesta di cui in premessa e la necessità di garantire

la continuità del servizio della S.C. Radioterapia Oncologica;

RITENUTO pertanto  di  prorogare  l’incarico  a  tempo  determinato  profilo  dirigente  medico

disciplina radioterapia per 4 mesi, salvo recesso anticipato per assunzione di personale di ruolo di

pari qualifica, a partire dall’03/05/19 alla Dr. ssa Clarizio Maria Luisa presso il P.O.C.;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e

sostanziale:



Codice Delibera: DEL-1278-2019

1. di prorogare l’incarico a tempo determinato profilo dirigente medico disciplina radioterapia

per 4 mesi, salvo recesso anticipato per assunzione di personale di ruolo di pari qualifica, a partire

dall’03/05/19 alla Dr. ssa Clarizio Maria Luisa presso il P.O.C.;

2. di prendere atto che il suddetto incarico si rende necessario per mantenere l’attuale livello

assistenziale e non incorrere nell’interruzione di pubblico servizio;

3. di impegnare la spesa presunta totale anno 2019 pari ad € 19.660,25  nello specifico:

dirigenza medica e veterinaria

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001 €  14.436,96

oneri sociali 721.106.000.8001 €  3.996,15

irap 760.100.000.0501 €  1.227,14

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


